Deutsche Meisterschaften der DBU weibliche Jugend B Einzel

Platz Name

1

Retzlaff, Lisa Marie

Homann, Carolin

Andra, Josephine

Brombosch, Xenia

Mwangi, Elenah

Leitner, Chiara

Sommerkorn, Amy

Lange, Elisa

Baade, Finja

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

TSV Chemie Premnitz
1.060 Spiele: 6 Schnitt

SV Motor Wildau e.V.

176,67

1.010 Spiele: 6 Schnitt: 168,33
StrikeMARKer

958 Spiele: 6 Schnitt: 159,67
BC Forsche Kugel Berlin e.V.

940 Spiele: 6 Schnitt: 156,67
BC Los Diablos e.V.

924 Spiele: 6 Schnitt: 154,00
USC Viernheim

891 Spiele: 6 Schnitt: 148,50
BC Los Diablos e.V.

886 Spiele: 6 Schnitt: 147,67
SV Boblingen

876 Spiele: 6 Schnitt: 146,00
Strikers Kdéln

873 Spiele: 6 Schnitt: 145,50

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

BRA
203

BER
202

BRA
192

BER
194

BER
191

BAD
176

BER
166
WUR
161

NRW
192

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

196

191

192

167

147

162

123

135

147

203

158

170

158

191

176

131

133

122

04.05.2023

Berlin Reinickendorf - Motawi

Pins
1.060
169 153

1.010
118 183

958
126 166

940
194 117

924
153 127

891
113 126

886
159 163

876
161 152

873
128 192

6
143

6
158

6

158

161

158

157

144

145

161

Spiele Schnitt

176,67
196

168,33
202

159,67
146

156,67
143

154,00
148

148,50
157

147,67
166

146,00
150

145,50
123

Bowling

Gesamt

1.060

1.010

958

940

924

891

886

876

873



Deutsche Meisterschaften der DBU weibliche Jugend B Einzel

Platz Name

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Klemmer, Mia

RoRBler, Talice

Heinel, Carlotta Lilou

Schler, Antonia

Thelen, Sina

Lobstedt, Lys Leann

Junghanns, Josefine

Hagewald, Laurena

Beute, Emily Kim

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

TSV Chemie Premnitz

850 Spiele: 6 Schnitt: 141,67

B1 Bowler Schoneiche

846 Spiele: 6 Schnitt: 141,00

Flying Bowlers Chemnitz

815 Spiele: 6 Schnitt: 135,83

Assindia Miners

812 Spiele: 6 Schnitt: 135,33

Dreambowler Boblingen

792 Spiele: 6 Schnitt: 132,00

BC Sachsen 90 Bautzen e.V.

779 Spiele: 6 Schnitt: 129,83

Strikers Siegen

777 Spiele: 6 Schnitt: 129,50

Striking Underdogs

776 Spiele: 6 Schnitt: 129,33

BC Sachsen 90 Bautzen e.V.

738 Spiele: 6 Schnitt: 123,00

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

BRA
186

BRA
158

SAC
155

NRW
155
WUR
151

SAC
148

NRW
169

HAM
166

SAC
140

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

123

157

129

134

151

129

146

100

120

124

141

149

141

115

141

86

166

115

04.05.2023

Berlin Reinickendorf - Motawi

Pins
850
142 130

846
145 129

815
117 155

812
140 111

792
139 130

779
120 122

7
145 169

776
124 112

738
130 140

6
145

6

116

150

131

138

119

137

142

132

Spiele Schnitt

141,67
186

141,00
158

135,83
115

135,33
155

132,00
119

129,83
148

129,50
94

129,33
132

123,00
101

Bowling

Gesamt

850

846

815

812

792

779

7

776

738



Deutsche Meisterschaften der DBU weibliche Jugend B Einzel

Platz Name Verein
19 Knobl, Becky Dreambowler Béblingen
Pins: 702 Spiele: 6 Schnitt: 117,00

20 Serrano Toscano, Lorena Strikers Siegen
Pins: 671 Spiele: 6 Schnitt: 111,83

21 Naumann, Marie Flying Bowlers Chemnitz
Pins: 635 Spiele: 6 Schnitt: 105,83

04.05.2023
Berlin Reinickendorf - Motawi
Bowling

Pins Spiele Schnitt Gesamt

702 6 117,00 702
87 129 143 114 120 109

671 6 111,83 671

135 113 114 111 94 104

635 6 105,83 635

108 106 107 92 98 124



